P.

Hafsmann Sek. Gen.

### Nro. 6129. Prefekt Departamentu Radomskiego.

Rozporządzenie JW. Generalnego Gubernatora Xięstwa Warszawskiego, względnie zaopatrzenia Wojska w żywność i siana przez Rekwizycyę tychże, zapelnienia Magazynów Rezerwowych, i opłacenia podatków w treści następującej. dnia 4/16 Maja 1814 do Nru. 4620 wydane,

### JW. Prefektowi Departamentu Radomskiego.

Chciaż Rozporządzeniem Kommissyi nadzwyczajney potrzeb Wojska, i mocnymi zaleceniami nakazano wszystkim JW. Prefektom, aby oni iak najrychlejszym zaopa-